
ZARZĄDZENIE NR 1146/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 maja 2010 r.

w sprawie ustalenia terminu zapłaty opłaty rocznej za 2010 rok dla „Tip-Top” Sp. z o.o.
z siedzibą w Krakowie ul. K. Makuszyńskiego 22a, z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
 z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm - zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się ustalić termin zapłaty opłaty rocznej za 2010 rok dla „Tip-Top” Sp. z o.o.
z siedzibą w Krakowie ul. K. Makuszyńskiego 22a, z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, oznaczonej jako 
działka nr 46/8, obręb 9, o pow. 1,1017 ha, objęta KW 188462, jednostka ewidencyjna Nowa 
Huta, w kwocie 28 384,20 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt cztery 
złote 20/100), do dnia 31 października 2010 r.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


